. domu.m. Salvatoris Alodii patris dicti Bernardi 
pro videndo si dictus Petrus fuérat yulneratus,' et 
reperierunt quod. sic, et fecerunt tunc inconti
nenti ibi venire Johannem Caluch barbitonsorem 
pro curando dicto vulnere. Quarc dictus Petrus 
Rbcha attendensut dixit semetipsum foréculpam 
etoccàsionem dicti vulneris et quod ipse et pre
nominati Guillermonus Lampa}es et Bernardus 
Alodii fuerunt a multo tempore citra ad invicem 
familiares et amici, et quod dictus .ictus fuit fac-
tus truffando et non in sono rixe, ac etiam ex 
arrupto et indeliberate, gratis et ex certa sciencia 
et absque aliqua fictione et simulatione, tractatu 
proborum hominum inferius pro testibus nomi-
natorum, remisit et relaxavit dictis Guillermono 

2 ^ 9 

CARTA DE D. CARLOS Ii 

S O B R E D E V O C I Ó N í L A S A L M A S D E L P U R Í A T O R I Q 

(16 8 3) . . i 

Exterior: A los Amados n'ros. lqs Dean Caño- ; 
nigos y Cauildo de la- S . , a Iglesia de tira. Ciudad 
de Mallorca.—Un selló sobre papel y oblea con 
el'escudo español y la inscripción ilegible. 

Interior: El Rey. Amados.nros. Hauiendbse 
puesto en mis manos el Mem. 1 (de que son c o - , 
pias las Inclusas) q. e pareze hauer sido escrito; 
por el obispo de Canarias en el qual persuade á! 
q. c por todos medios se (requemen los sufragios 
de las almas de purgatorio p . a q . c como es tan 
justam. u ' deuido sean continuám." socorridas 
con ellos: y reconociendo Yo quan -propia obl i - : 
gaz. 0 ' 1 de todos los catholicos es esta lo acepta 

Lampayes et Bernardo Alou et utrique^ eorum 
ante presentiam dicti Petri Rocha 'constitutts, 
omnem odium, ranchorem, iniquitatem, injuriam 
et malam voluntatem, et quascumque ingratitudi-
nes habuerat et conceperat contra illos ratione 
dicte offense scu vulneris in eum illati, et-pror-' 
missit cisdem Guillermono et Bernardo et utri-
que eorum quod nunquam faciet aut procu-
rabit verbo vcl facto aut aliquo alio ingenio 
injuriam, gravamen, dampnum, offen'sam seu le-
ssionem aliquam in persona vcl bonis eorum. Et 
abjectas a mcntibus eorum omnibus iniquitati-
bus et ranchoribus, partes predicte, interveniente 
pacis osculo, fuerunt se ad invicem amplexate, et • 
pro observatione omnium predictorum prestitit 
dictus Petrus dehiis ad sancta'Dei .iiij. Cvangelia' 
juramentum in manu dicti notarii; nec .non ad 
majorem corroborationcm dicte pacis et concor¬ 
die et in signum dilectionis intime et amoris fe
cit et prestitit dictus Petrus jam dictis Guiller
mono et lktnardo et utrique eorum de predictis 
omagium ore et manibus comendatum. Quibus 
omnibus sic processis dicte partes voluerunt de 
predictis fieri publicum instrumentum. Que lue-. 
runt acta in Sollcr die veneris intitulata pridie" 
kalendas march anno domini M CCC° xl septi-
mo, presentibus ad hec pro testi.bus Bernardo . 
Durandi alias vocato Abril, Jacobo Stephani et 
Barthomeo Mosquerolcs atque Jacobo Alodii .— 
(ARCHIU CEKERAL DEL REGNE.— Notes'del nolari 
Pere Rental.)